DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA PEDAGOGIA DO
CINEMA COMO MÉTODO FACILITADOR DA APRENDIZAGEM DE QUÍMICA:
APRENDENDO ESTEQUIOMETRIA COM A FEITICEIRA ESCARLATE de autoria de
MABELLE LIMA PAIVA, MIRLA DUARTE PINHO, LOURENA MAIA MELO, CRISTIANE
MARIA SAMPAIO FORTE, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102679

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102679